ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ giá giống cây trồng cạn thực hiện chuyển đổi

sản xuất trên đất trồng lúa vụ Mùa năm 2021 trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng, mùa vụ

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 98/TTr-STC ngày 04/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung có mục tiêu cho ngân sách các huyện: Vân Canh, Phù Cát

để hỗ trợ giá giống cây trồng cạn thực hiện chuyển đổi sản xuất trên đất trồng lúa

vụ Mùa năm 2021 với số tiền là 23,568 triệu đồng (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi khác ngân sách tỉnh năm 2022 đã được bố trí

tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh.

Điều 2. UBND các huyện: Vân Canh, Phù Cát có trách nhiệm quản lý, sử

dụng kinh phí đúng mục đích và thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện:

Vân Canh, Phù Cát và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVPNN;

- Lưu: VT, K10, K17

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

Ngô (ha)

Rau

màu

(ha)

Ngân sách

tỉnh (triệu

đồng)

Ngân sách

huyện

(triệu

đồng)

1 Huyện Vân Canh 4,138 0 4,138 8,276 8,276 0 8,276

- Hỗ trợ 50% 4,138 0 4,138 8,276 8,276 0 8,276

2 Huyện Phù Cát 16,425 16,425 0 21,845 15,292 6,553 15,292

- Hỗ trợ 50% 16,425 16,425 0 21,845 15,292 6,553 15,292

20,563 16,425 4,138 30,121 23,568 6,553 23,568Tổng cộng

Tổng kinh

phí hỗ

trợ (triệu

đồng)

Huyện

DIỆN TÍCH CHUYỂN ĐỔI KINH PHÍ HỖ TRỢ

 Trong đó

TT
Tổng

diện tích

chuyển

đổi (ha)

PHỤ LỤC:

Các cây trồng

chuyển đổi
Ghi

chú

Ngân sách

tỉnh hỗ trợ

theo quy

định (triệu

đồng)

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /       /2022 của UBND tỉnh)

BẢNG TỔNG HỢP DIỆN TÍCH VÀ KINH PHÍ HỖ TRỢ GIÁ CÂY TRỒNG CẠN THỰC HIỆN CHUYỂN

ĐỔI SẢN XUẤT TRÊN ĐẤT TRỒNG LÚA VỤ MÙA NĂM 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T08:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-25T09:45:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-25T15:37:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-27T14:16:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-27T14:16:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-27T14:16:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!